2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КУКАНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Хабаровского муниципального района

Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

03.02.2020 № 30-88

с.Кукан
Об определении территории для осуществления территориального общественного самоуправления

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Совета депутатов от 28.10.2016 № 53-96 "Об утверждении Положения о порядке  организации и осуществления территориальном общественном самоуправлении в Куканском сельском поселении", Уставом Куканского сельского поселения , рассмотрев обращение граждан Совет депутатов Куканского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края

РЕШИЛ:

1. Определить территорию для осуществления территориального общественного самоуправления  Самородок:

-  в границах пределах улиц  Северная с № 37 по № 59, Пионерская с № 1 по № 18,   Лесопильная, Анны Акинфиевой, Юбилейная, Новая с  № 1 по № 16, Сплавная с № 15 по № 35.
2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном бюллетене» и на официальном сайте администрации Куканского сельского поселения Хабаровского муниципального района.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов                                                       С.С. Полухин
Глава сельского поселения
                И.С. Кузнецов